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Poruszyć Niebo i Ziemię

Jerzy Stuhr, Krzysztof Zanussi, Radosław Pazura, Marek Jurek, Jarosław Gowin, Bronisław Wildstein,

Tomasz Terlikowski, ks. Piotr Pawlukiewicz...

...to zaledwie początek listy znanych osób, które wiosną 2010 r. będą gośćmi warszawskich uczelni z inicjatywy
Akademickiego Stowarzyszenia Katolickiego Soli Deo w ramach projektu Poruszyć Niebo i Ziemię.

ASK Soli Deo przygotowało m.in.: wykłady,panele dyskusyjne,profesjonalne warsztaty,zapisy do banku dawców
szpiku,kiermasze wysokiej jakości materiałów wytworzonych przez bezdomnych i wiele innych akcji
towarzyszących.

W marcu: blok spotkań Porozmawiajmy o Wartościach, którego tematem przewodnim będą najwaŜniejsze wartości
i kwestie społeczne.

W kwietniu i maju spotkania z cyklu Wygraj śycie, podczas których Soli Deo spróbuje zainspirować studentów do
realizacji marzeń i wskazać drogę do osiągania sukcesów w Ŝyciu prywatnym i zawodowym zgodnie z etyką
katolicką.

Zachęcamy do obejrzenia filmowej zapowiedzi spotkań:

http://www.youtube.com/watch?v=krlzJno_aR8

SPOTKANIA MARCOWE

Kobieta w społeczeństwie, feminizm, prawo naturalne, tolerancja, neutralność światopoglądowa państwa,
kompromisy na jakie mogą chodzić katolicy, aborcja.

KaŜdy powinien mieć wyrobione zdanie na powyŜsze tematy. Aby to ułatwić, Soli Deo zaprasza na trzy wielkie
debaty światopoglądowe oraz konferencję naukową, w których udział wezmą czołowi przedstawiciele róŜnych
stron.

Czy Maryja była Feministką? 1.

Goście: Hanna Wujkowska (doradca premiera Kazimierza Marcinkiewicza ds. kobiet i rodziny) iMonika Waluś
(katolicka feministka i teolog)vs Joanna Piotrowska (załoŜycielka lewicowej „Feminoteki”) i Ewa Wanat (redaktor
naczelna TOK FM)

Data i miejsce: 8.03.10 r., godz. 20:15, Aula w Starym BUW, Kampus Centralny UW

Podczas debaty dwóch stron spróbujemy poszukać odpowiedzi na pytania takie jak:  Czy Kościół dyskryminuje
Kobiety? Jaka powinna być rola Kobiet w Kościele? Czy katoliczka moŜe być feministką? Czy feminizm musi wiązać
się z popieraniem aborcji, promocją antykoncepcji? Jakie środki mogłyby pomóc kobietom na rynku pracy i w
społeczeństwie?

Spotkanie specjalne z okazji Dnia Kobiet!

Wojna Światów1.

Goście: Bronisław Wildstein, Tomasz Terlikowski vs Izabela Jaruga-Nowacka, Wojciech Sadurski

Data i miejsce: 11.03.10 r., godz. 20:15, Aula im. A. Mickiewicza w Auditorium Maximum, Kampus Centralny UW

Czy istnieją prawo naturalne i uniwersalne wartości? Jak kształtować prawo? Czego uczyć w szkołach? Na czym
powinna polegać neutralność światopoglądowa państwa? Czym jest tolerancja? Czy moŜna znaleźć kompromis i
połączyć odmienne poglądy?

W panelu zmierzą się wybitni prawicowi publicyści z czołowym politykiem lewicy oraz cenionym profesorem i
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publicystą, Ŝeby spróbować odpowiedzieć na te i inne związane tematycznie intrygujące pytania

Granice Kompromisu1.

Goście: Tomasz Terlikowski, Marek Jurek, Jarosław Gowin, Sebastian Duda

Data i miejsce: 16.03.10 r., godz. 19.00, Aula A, SGH

Jak skutecznie prezentować wartości katolickie – w sferze publicznej, w mediach oraz jak zachowywać się w Ŝyciu
codziennym?

Czy w pracy trzeba odkładać wartości na półkę? Czy katolik moŜe wydawać pigułki wczesnoporonne jako
farmaceuta, bronić pedofila jako adwokat, promować koncern tytoniowy jako marketingowiec? Czy są zawody, w
których katolicy w ogóle nie powinni pracować?

Casus Jurek vs Gowin – czy lepsze jest częściowe wyrzeczenie się katolickich wartości po to, by być w stanie
obronić choć ich jakąś część, czy bezkompromisowość ze świadomą rezygnacją z waŜnej funkcji?

Aborcja – fakty i mity1.

Goście: prof. Bogdan Chazan, prof. Zbigniew Stawrowski, dr hab. Joanna Dangel, dr inŜ. Antoni Zięba, mgr Sylwia
Kuczyńska

Data i miejsce: 29.03.10 r., godz. 18:30, Aula w Starym BUW, Kampus Centralny UW
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W ramach konferencji odbędzie się pięć wykładów tematycznych (kaŜdy po 30 min.), które poprowadzą wybitni
specjaliści z róŜnych dziedzin nauki:

Czy płód to człowiek? Ocena medyczna - dr hab. Joanna Dangel

Aborcja w ocenie etycznej - prof. Zbigniew Stawrowski

Wpływ aborcji na zdrowie kobiet - prof. Bogdan Chazan

Wpływ aborcji na psychikę kobiet - Sylwia Kuczyńska

Jak zapobiegać aborcji, jak pomagać kobietom? - dr inŜ. Antoni Zięba

 

Program (w tym informacje o bloku Wygraj śycie oraz warsztatach), sylwetki gości, dojazd, nagrania wideo, audio,
zdjęcia z dotychczasowych spotkań i inne szczegóły znajdą Państwo na stronie: http://pniz.solideo.pl

Patronat nad projektem objęli abp Józef Michalik, przewodniczący konferencji Episkopatu Polski i abp Kazimierz
Nycz, metropolita warszawski.

Patronat medialny: KAI, Gość Niedzielny, Przewodnik Katolicki, Idziemy, Pod Prąd, Wzrastanie, Radio Plus, Radio
Warszawa, Radio Niepokalanów, Fronda.pl, Przeznaczeni.pl, Jezus.waw.pl, Centrum Jana Pawła II, Fundacja Dzieło
Nowego Tysiąclecia
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